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Ympäristötoimiala



Strateginen linjaus 

Ympäristötoimiala

Kunnan alueiden hoidon tehostaminen siten, että vuoden 2020 laatutaso pystytään säilyttämään keskimäärin 
pienemmillä resursseilla

Mittari:  auditointi tai tyytyväisyyskysely

• Valmistelut ovat käynnistyneet. Yhdyskuntatekniset palvelut –kyselytutkimus valmistunee aikaisempien vuosien 
tapaan loppukesällä 2022. 

Liikenneturvallisuuden parantaminen

Mittari: liikenneonnettomuuksien määrän vertailu kolmeen edelliseen vuoteen (tavoitteena keskimääräistä pienempi 
määrä).

• Arviointi täsmentyy kuluvan vuoden aikana. Vuoden 2021 onnettomuusraportti valmistuu kesällä 2022.

• Vuoden 2020 onnettomuustilastoraportin mukaan vuonna 2020 Nurmijärven kunnan alueella tapahtui yhteensä 
42 poliisin tietoon tullutta liikenneonnettomuutta, joista 3 johti kuolemaan ja 22 loukkaantumiseen. Vuonna 2019 
tapahtui yhteensä 61 kpl poliisin tietoon tullutta liikenneonnettomuutta, joista 3 johti kuolemaan ja 26 
loukkaantumiseen. Vuonna 2018 tapahtui yhteensä 68 kpl poliisin tietoon tullutta onnettomuutta, joista 39 johti 
loukkaantumiseen. Vuonna 2018 ei Nurmijärven alueella kukaan kuollut liikenneonnettomuuksissa. Vuonna 2017 
tapahtui yhteensä 69 kpl poliisin tietoon tullutta liikenneonnettomuutta, joista 2 johti kuolemaan. Poliisin tietoon 
tulleiden liikenneonnettomuuksien määrä on Nurmijärven kunnan alueella vähentynyt vuodesta 2017 vuoteen 
2022. Liikenneonnettomuuksissa kuolleiden määrä kuitenkin vaihtelee vuosittain. Kuolemaan johtaneita 
liikenneonnettomuuksia tapahtuu eniten valtion maantieverkolla, kuten valtatiellä 3 Hämeenlinnanväylällä, 
valtatiellä 25 Hangonväylällä ja kantatiellä 45 Hämeentiellä. Vuosina 2017-2020 ei kunnan katuverkolla 
tapahtunut kuolemaan johtaneita onnettomuuksia.

Aktiivisen maanhankinnan jatkaminen sekä monipuolisen tontti- ja asuntotarjonnan turvaaminen kilpailukykyiseen 
hintaan ottaen huomioon olemassa olevat palvelut

• Asemakaavoitusohjelmaa on toteutettu resurssien puitteissa. Alkuvuodesta 2022 Astrakanintien ja Sorvitien
asemakaavamuutokset ovat tulleet voimaan. Kirkonkylästä Heinojan alueelta on tehty maakauppa.



Strateginen linjaus 

Ympäristötoimiala

Joukkoliikenteen palauttaminen koronaviruskautta edeltävälle tasolle vaiheittain sekä käytön lisääminen vuoden 2019 tasosta

Mittari: Myytyjen Nurmijärvi-lippujen määrän vertailu vuosiin 2020 ja 2021 (tavoitteena keskimääräistä suurempi määrä).

• Arvio täsmentyy kuluvan vuoden aikana. Tammi-helmikuussa 2022 aikuisten Nurmijärvi-lipun myynti ja käyttö ei ole merkittävästi lisääntynyt 

vuodesta 2021 ja käyttö on selvästi vähäisempää kuin vuonna 2020, jolloin korona ei vielä vaikuttanut joukkoliikenteen käyttöön. Sen sijaan 

nuorisolippuja on myyty tammi-helmikuussa 2022 hiukan enemmän kuin vuoden 2021 tammi-helmikuussa. Myös HSL-kuukausilippuja on 

myyty hiukan enemmän kuin vuonna 2021. Kivenkyydin käyttäjämäärät ovat jonkin verran kasvaneet vuoden 2021 tammi-helmikuusta. 



Strateginen linjaus 

Ympäristötoimiala

Kunta aktiivisesti varmistaa riittävän ja tarkoituksenmukaisen tonttivarannon varmistamisen maankäytön tavoiteohjelman mukaisesti.

Mittari: asemakaavoitusohjelman toteutuminen.

• Sudentullin työpaikka-alueen asemakaavan laatimista valmistellaan. Elinkeinoelämän tarpeita vastaavia kaavamuutoksia on tehty: Peltomiehenkujan ja 

Viirinlaakso I kaavamuutokset on hyväksytty.



Strateginen linjaus 

Ympäristötoimiala

Lisätään tuloja ja karsitaan menoja kunnan tarpeettomia toimitiloja ja maaomistuksia realisoimalla. Tarvittaessa jalostetaan omistuksia realisoinnin tehostamiseksi. 

• Nummenpään koulun, Raalan koulun ja Slumpin myyntiä valmistellaan.

Tehostetaan tilaomaisuuden käyttö. Mitataan toimitilojen tilatehokkuudella.

Mittari: rakennusten määrän ja huoneistoalan väheneminen suhteutettuna asukaslukuun. 

• Mittarin toteutumisesta raportoidaan tilinpäätöksessä.


